
 

 

ZARZĄDZENIE NR 37/2022 

WÓJTA GMINY MAKÓW 

z dnia 6 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Maków na 2022 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 

poz.1005) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r poz. 305, 

poz.1236, poz.1535, poz.1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054, poz. 2270, z 2022 r poz.583, poz.655) i § 

16 Uchwały Nr XXXIV/197/22 Rady Gminy Maków z dnia 26 stycznia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy na 2022 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się zmiany w budżecie Gminy.  

1.1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów budżetu Gminy o kwotę 569,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 

1 do zarządzenia.  

1.2. Plan dochodów budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1 wynosi 36.056.663,56 zł w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości            28.448.872,98 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        7.607.790,58 zł.  

2.1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetu Gminy o kwotę 569,00 zł zgodnie z załącznikiem  

nr 2 do zarządzenia.  

2.2. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy o kwotę 33.000,00 zł zgodnie z załącznikiem 

nr 2 do zarządzenia.  

2.3. Plan wydatków budżetu Gminy Maków po zmianie, o której mowa w ust.1-2 wynosi 42.532.392,79 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości             29.299.812,59 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości        13.232.580,20 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego 

  

 
Wójt Gminy 

 

Jerzy Stankiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 2500



 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 37/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 6 lipca 2022 r. 
Dochody budżetu na 2022 r. 

Dział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(4+5+6) 

1 2 3 4 5 6 7 

bieżące 

852  Pomoc społeczna 789 981,00    0,00    569,00    790 550,00    

 2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 

(związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

227 970,00    0,00    569,00    228 539,00    

bieżące razem: 28 448 303,98    0,00    569,00    28 448 872,98    

majątkowe 

majątkowe razem: 7 607 790,58    0,00    0,00    7 607 790,58    

            

Ogółem: 36 056 094,56    0,00    569,00    36 056 663,56    

            

          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2500



 

Załącznik nr 2 do Zarządzenie nr 37/2022 Wójta Gminy Maków z dnia 6 lipca 2022 r. 

 
Wydatki budżetu na 2022 r. 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 4 873 511,79    4 834 425,79    4 549 561,79    3 837 144,26    712 417,53    0,00    137 400,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23 000,00    -23 000,00    -23 000,00    0,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 873 511,79    4 834 425,79    4 549 561,79    3 837 144,26    712 417,53    0,00    137 400,00    147 464,00    0,00    0,00    39 086,00    39 086,00    32 686,00    0,00    0,00    

 75023 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 3 825 879,03    3 825 879,03    3 814 379,03    3 249 885,00    564 494,03    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -23 000,00    -23 000,00    -23 000,00    0,00    -23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 3 802 879,03    3 802 879,03    3 791 379,03    3 249 885,00    541 494,03    0,00    11 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75095 Pozostała działalność 

przed zmianą 99 100,00    92 700,00    74 700,00    30 000,00    44 700,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    6 400,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 122 100,00    115 700,00    97 700,00    30 000,00    67 700,00    0,00    18 000,00    0,00    0,00    0,00    6 400,00    6 400,00    0,00    0,00    0,00    

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 784 997,78    12 674 997,78    12 156 530,76    9 531 619,50    2 624 911,26    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 784 997,78    12 674 997,78    12 156 530,76    9 531 619,50    2 624 911,26    0,00    446 035,00    72 432,02    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80101 Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 380 917,95    9 295 917,95    8 883 935,93    7 201 311,50    1 682 624,43    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 9 370 917,95    9 285 917,95    8 873 935,93    7 201 311,50    1 672 624,43    0,00    339 550,00    72 432,02    0,00    0,00    85 000,00    85 000,00    0,00    0,00    0,00    

 80113 
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 143 152,50    143 152,50    143 152,50    30 000,00    113 152,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 000,00    10 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 153 152,50    153 152,50    153 152,50    30 000,00    123 152,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 024 785,00    2 024 785,00    1 261 902,22    634 627,79    627 274,43    0,00    762 882,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 569,00    569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 025 354,00    2 025 354,00    1 261 902,22    634 627,79    627 274,43    0,00    763 451,78    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 85231 Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 227 970,00    227 970,00    3 423,00    1 423,00    2 000,00    0,00    224 547,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 569,00    569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 228 539,00    228 539,00    3 423,00    1 423,00    2 000,00    0,00    225 116,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 42 531 823,79    29 299 243,59    21 840 857,26    14 352 442,55    7 488 414,71    506 738,00    5 857 181,78    664 466,55    0,00    430 000,00    13 232 580,20    13 232 580,20    1 019 788,64    0,00    0,00    

zmniejszenie -33 000,00    -33 000,00    -33 000,00    0,00    -33 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 33 569,00    33 569,00    33 000,00    0,00    33 000,00    0,00    569,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 42 532 392,79    29 299 812,59    21 840 857,26    14 352 442,55    7 488 414,71    506 738,00    5 857 750,78    664 466,55    0,00    430 000,00    13 232 580,20    13 232 580,20    1 019 788,64    0,00    0,00    

                      

                    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2500


		2023-03-23T12:46:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




